Тульская область
Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей

Решение

От 01.03.2013г. № 83-485

Об отчете главы администрации муниципального образования

Кимовский район о результатах  деятельности администрации

муниципального образования Кимовский район за 2012 год

Заслушав и обсудив отчет главы администрации муниципального

образования Кимовский район Э.Л. Фролова о результатах деятельности

администрации муниципального образования Кимовский район за 2012 год,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Уставом муниципального образования Кимовский район,

Собрание представителей муниципального образования Кимовский район

РЕШИЛО:

1.Отчет главы администрации муниципального образования

Кимовский район о результатах деятельности администрации

муниципального образования Кимовский район за 2012 год принять к

сведению.

2. Опубликовать отчет в газете «Районные будни».

3.Разместить отчет на официальном сайте муниципального

образования Кимовский район в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Кимовский район                                                                  А.Н. Прощалыкин